

ZM 04

Zpevnění podkladu pod ŽB deskou v pilotovací jámě

předběžné vyčíslení nákladů

Objekt:

SO 201 - Most km 0,863

VÍCEPRÁCE - Zpevnění podkladu pod ŽB deskou v pilotovací jámě

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová úroveň
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------

Náklady soupisu celkem

295 654,27

D HSV Práce a dodávky HSV

295 654,27

D 1 Zemní práce

295 654,27

1	K	131731	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I. ODVOZ DO 1KM	M3	224,640	276,72	62 163,05	OTSKP 2024 - 10%
			14,4*7,8*2		224,640			
3	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	224,640	118,26	26 566,96	dle SOD
4	M	58344229	šterkodř frakce 0/125	t	381,888	361,75	138 147,98	dle SOD
			224,64*1,7 *Přepočtené koeficientem množství		381,888			
1N		113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného	m3	134,784	344,70	46 460,04	ÚRS 2024/I - 10%
			zpětné odebrání kameniva na úroveň pilotovací plošiny					
			14,4*7,8*1,2		134,784			
5	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	381,888	58,44	22 316,24	dle SOD
Celková cena víceprací v Kč bez DPH							295 654,27	

REKAPITULACE

Celková cena kompletního díla dle SoD v Kč bez DPH	49 450 432,54
Celková cena kompletního díla po zohlednění předchozích VCP a MNP v Kč bez DPH	49 951 057,46
Měněpráce uvedené v ZM č. 04 - odpočet	0,00
Vícepráce uvedené v ZM č. 04 - připočet	295 654,27
Rozdíl ceny VCP-MNP na základě ZM č. 04	295 654,27
Celková cena kompletního díla po zohlednění nových VCP a MNP	50 246 711,73

Autor změny: Ondřej Košťál, stavbyvedoucí, PORR a.s.

Se změnou souhlasí:

Projektant (autorský dozor):	Ing. Michal Topolovský	datum: 12.8.2024	podpis
Zástupce investora (TDS):	Ing. Petr Pausar	datum: 12.8.2024	podpis
Zástupce investora (TDM):	Zdeněk Tulis	datum: 12.8.2024	podpis
Zástupce investora (MMJ):	Miroslav Voda	datum: 12.8.2024	podpis